
 
 
 

 
ประกาศโรงเรียนหนองไผ่ 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔   
ประเภทนักเรียนที่จบมัธยมศึกษาปีท่ี ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ 

------------------------------------------------------------ 
    ตามท่ีโรงเรียนหนองไผ่ได้ประกาศรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔   
เรื่อง การรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ปีการศึกษา ๒๕๖8  ลงวันที่ 10 มกราคม 
พ.ศ. 2568 กำหนดให้นักเรียนสมัครคัดเลือกเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ประเภทนักเรียนที่จบมัธยม-
ศึกษาปีที่ ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ ในวันที่ 28-31 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 โดยรับนักเรียนจำนวน 192 คน 
จำแนกเป็น ๑) แผนการเรียนวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ จำนวน 32 คน ๒) แผนการเรียนวิทยาศาสตร์ 
คณิตศาสตร์ คอมพิวเตอร์ จำนวน ๓๒ คน ๓) แผนการเรียนคณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ จำนวน 32 คน  
๔) แผนการเรียนภาษาอังกฤษ คอมพิวเตอร์ จำนวน 32 คน 5) แผนการเรียนภาษาไทย สังคมศึกษา จำนวน   
๓๒ คน และ 6) แผนภาษาอังกฤษ ภาษาจีน จำนวน ๓๒ คน ตามเกณฑ์การคัดเลือกและศักยภาพนักเรียน 
 

ดังนั้น ให้นักเรียนที่มีผลการคัดเลือกผ่านเป็นตัวจริง เป็นผู้มีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเข้าศึกษา
ต่อชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ประเภทนักเรียนที่จบมัธยมศึกษาปีที่ ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ รายงานตัวออนไลน์ทาง
เว็บไซต์โรงเรียนหนองไผ่ ในวันที่ 18 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น.    
 

กรณนีักเรียนที่มีผลการคัดเลือกผ่านเป็นตัวจริงไมร่ายงานตัวออนไลน์ในวันเวลาที่กำหนด ให้ถือ
ว่าสละสิทธิ์ ดังนั้นทางโรงเรียนพิจารณานักเรียนรายชื่อสำรองเป็นผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต่อตามลำดับ โดยเลื่อนลำดับ
ถัดไปจนได้นักเรียนครบตามประกาศของโรงเรียน ให้นักเรียนที่มีผลการคัดเลือกเป็นตัวสำรองที่มีความประสงค์ 
จะใช้สิทธิ์รายชื่อสำรอง รายงานตัวออนไลน์ทางเว็บไซต์โรงเรียนหนองไผ่ ในวันที่ 18 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567  
เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น. เช่นเดียวกัน 

 

ประกาศ ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 
      

 
 (ลงชื่อ)                                

(นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 
            ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 25922 นางสาวพลอยณิชา  แซเจา 1 30 3.97 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 1

2 25898 นายณัฐภาส  มูลคําภา 1 6 3.96 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 2

3 25914 เด็กหญิงเตชินี  ปานทอง 1 22 3.96 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 3

4 25924 นางสาวภัคธีญาณิศ  เฮาปาน 1 32 3.96 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 4

5 25931 นางสาวอภิรดา  มณีธรรม 1 39 3.96 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 5

6 26006 เด็กหญิงพิมพชนก  ทองเหลือ 2 38 3.96 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 6

7 25906 นายอภิวัฒน  มีมุข 1 14 3.95 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 7

8 25929 เด็กหญิงสุจีรา  สีหาสูต 1 37 3.95 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 8

9 25932 นางสาวอริษา  ไชยโชติ 1 40 3.95 3.87 3.90 1 1 ตัวจริง 9

10 26776 เด็กชายกิตติพศ  บุญเปยม 4 15 3.95 3.87 3.90 1 1 ตัวจริง 10

11 25910 นางสาวกมลทิพย  ผางสา 1 18 3.94 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 11

12 26779 นางสาวณัฏฐกานต  ชารี 4 40 3.90 3.95 4.00 1 1 ตัวจริง 12

13 25948 นายศักดากร  เมืองบัว 2 12 3.90 4.00 3.90 1 1 ตัวจริง 13

14 25938 นายเจาทัพ  กุลวงษ 2 3 3.89 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 14

15 25952 นางสาวณัฐธิดา  ถุนพุฒดม 2 20 3.89 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 15

16 25905 นายศรีปราชญ  ศรีฉ่ําพันธ 1 13 3.88 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 16

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

17 25913 เด็กหญิงณัฐณิชา  แกวทองคํา 1 21 3.88 4.00 3.90 1 1 ตัวจริง 17

18 25897 นายจิรพันธ  พรานระวัง 1 5 3.87 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 18

19 25973 เด็กชายจักริน  ระดมทอง 2 14 3.87 3.96 4.00 1 1 ตัวจริง 19

20 25915 นางสาวธนพร  แกวพระ 1 23 3.87 4.00 3.80 1 1 ตัวจริง 20

21 25959 นางสาวปวริศา  จีนมหันต 2 26 3.87 4.00 3.60 1 1 ตัวจริง 21

22 25961 นางสาวปยธิดา  ประภัย 2 27 3.86 3.93 4.00 1 1 ตัวจริง 22

23 25911 เด็กหญิงกรองกาญจน  หินทอง 1 19 3.86 3.93 3.90 1 1 ตัวจริง 23

24 25978 นายธนพจน  อัมพาต 2 15 3.86 3.96 3.80 1 1 ตัวจริง 24

25 25895 นายกิตติภณ  เถื่อนพังเทียม 1 3 3.85 3.93 4.00 1 1 ตัวจริง 25

26 26265 นายวันกานต  แคลวกลาง 4 14 3.85 3.75 3.50 1 1 ตัวจริง 26

27 25958 นางสาวปรีชญา  ลําพึงกาล 2 25 3.85 4.00 3.20 1 1 ตัวจริง 27

28 25903 นายยศสวิน  รําพึงกาล 1 11 3.84 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 28

29 25902 เด็กชายภัทรพล  ผลทางงาน 1 10 3.84 3.93 4.00 1 1 ตัวจริง 29

30 25904 เด็กชายวายุ  แสนพันธุ 1 12 3.84 3.93 4.00 1 1 ตัวจริง 30

31 27237 นางสาวกัญญารัตน  รมเพ็ง 8 38 3.84 3.50 4.00 1 1 ตัวจริง 31

32 25954 นางสาวธิดารัตน  กินตายายนา 2 22 3.84 3.93 3.50 1 1 ตัวจริง 32



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

33 25921 นางสาวปนแกว  นนทวสันต 1 29 3.82 3.93 4.00 1 1 ตัวสํารอง 1

34 26005 นางสาวพิชชาพร  พะหงษา 2 37 3.81 3.93 3.80 1 1 ตัวสํารอง 2

35 26043 นางสาวมณีรัตน  ลาสิงห 4 21 3.81 4.00 3.70 1 1 ตัวสํารอง 3

36 26130 นางสาววิภาดา  ประเสริฐผล 4 30 3.80 3.96 3.70 1 1 ตัวสํารอง 4

37 26019 นายตะวัน  ปานสงคราม 4 4 3.80 3.93 3.50 1 1 ตัวสํารอง 5

38 26047 นางสาวสุชานันท  กุลนอย 4 22 3.79 3.93 3.60 1 1 ตัวสํารอง 6

39 25953 นางสาวณิชารีย  กุลนอย 2 21 3.79 3.87 3.50 1 1 ตัวสํารอง 7

40 25956 เด็กหญิงนฤมล  ชาญเขวา 2 23 3.79 4.00 3.20 1 1 ตัวสํารอง 8

41 25930 นางสาวสุภาวดี  เกษมสุข 1 38 3.78 3.93 3.80 1 1 ตัวสํารอง 9

42 25972 นางสาวอารีญา  เหมยสวาท 2 30 3.78 4.00 3.60 1 1 ตัวสํารอง 10

43 25909 นางสาวกนกรต  กริดรัมย 1 17 3.77 4.00 3.60 1 1 ตัวสํารอง 11

44 26123 เด็กหญิงปุณญาวี  ศิริไพศาล 4 27 3.77 3.71 3.50 1 1 ตัวสํารอง 12

45 25949 นายสิทธิกร  เทพาลุน 2 13 3.76 3.93 3.90 1 1 ตัวสํารอง 13

46 25990 นางสาวกนกพรรณ  ใจสันทัด 2 31 3.76 3.93 3.80 1 1 ตัวสํารอง 14

47 25957 นางสาวนัฐฤทัย  อุตแกว 2 24 3.76 3.78 3.40 1 1 ตัวสํารอง 15

48 25992 นางสาวกัลยาณี  จิตรีขันธ 2 32 3.76 3.81 3.30 1 1 ตัวสํารอง 16



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

49 25969 นางสาวอภิญญา  มาสุข 2 29 3.75 3.93 3.60 1 1 ตัวสํารอง 17

50 25993 นางสาวเขมมิกา  วิชาเกวียน 2 33 3.75 3.81 3.60 1 1 ตัวสํารอง 18

51 25907 เด็กหญิงกชนันท  กองไตร 1 15 3.74 3.81 3.90 1 1 ตัวสํารอง 19

52 25916 นางสาวธนัชชา  จําปาทอง 1 24 3.73 3.93 3.70 1 1 ตัวสํารอง 20

53 25966 นางสาวสุชานันท  ออนตานา 2 28 3.73 3.93 3.10 1 1 ตัวสํารอง 21

54 25939 เด็กชายเชษฐชนก  จันทรพรม 2 4 3.72 3.81 3.40 1 1 ตัวสํารอง 22

55 26012 นางสาวอรรคษิภา  ผูวานิช 2 40 3.71 3.75 3.60 1 1 ตัวสํารอง 23

56 26127 เด็กหญิงวรนิษฐา  พูลสวัสดิ์ 4 28 3.71 3.87 3.30 1 1 ตัวสํารอง 24

57 26000 เด็กหญิงนันทนภัส  ราชทองยศ 3 32 3.70 3.65 3.60 1 1 ตัวสํารอง 25

58 25927 นางสาวสาริศา  ทัตเปรม 1 35 3.69 3.87 3.50 1 1 ตัวสํารอง 26

59 25997 เด็กหญิงทักษอร  คําพันธ 2 34 3.69 3.81 3.50 1 1 ตัวสํารอง 27

60 25925 เด็กหญิงภาวินี  ทองขาว 1 33 3.69 3.93 3.40 1 1 ตัวสํารอง 28

61 25963 เด็กหญิงวรัทยา  หันแจด 3 20 3.69 3.93 3.20 1 1 ตัวสํารอง 29

62 25943 นายประกาศิต  ศรีวรชัย 2 8 3.69 3.81 3.20 1 1 ตัวสํารอง 30

63 25928 นางสาวสาริศา  ปองชาลี 1 36 3.68 3.87 3.50 1 1 ตัวสํารอง 31

64 26031 นางสาวกมลชนก  หนูเชื้อ 4 16 3.68 3.59 3.30 1 1 ตัวสํารอง 32



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

65 25934 นายเกียรติศักดิ์  สําเนียง 2 1 3.67 3.71 3.40 1 1 ตัวสํารอง 33

66 26129 เด็กหญิงวริศรา  วงคสวาสดิ์ 4 29 3.66 3.65 3.40 1 1 ตัวสํารอง 34

67 25923 นางสาวพิชญา  แจงอรุณ 1 31 3.66 3.87 3.20 1 1 ตัวสํารอง 35

68 25926 นางสาวศศิณา  คําเขียน 1 34 3.66 3.68 3.20 1 1 ตัวสํารอง 36

69 25962 เด็กหญิงวณิชยชญา  สุขีทรัพย 3 19 3.66 3.62 3.20 1 1 ตัวสํารอง 37

70 27234 นางสาววรัทยา  สืบเพ็ง 7 36 3.65 3.75 4.00 1 1 ตัวสํารอง 38

71 25900 นายปณณวัฒน  ศรราช 1 8 3.64 3.81 3.80 1 1 ตัวสํารอง 39

72 26024 เด็กชายภูเพชร  สําราญสุข 4 7 3.64 3.78 3.60 1 1 ตัวสํารอง 40

73 26163 เด็กหญิงพิชญาพร  เพ็งสุขผอง 4 32 3.64 3.68 3.60 1 1 ตัวสํารอง 41

74 26177 เด็กชายณรงคกร  มหาอุด 4 12 3.62 3.93 3.50 1 1 ตัวสํารอง 42

75 25944 เด็กชายประดิภาส  ศิลปศรแกว 2 9 3.61 3.81 3.00 1 1 ตัวสํารอง 43

76 26079 เด็กหญิงบุณยวีย  กุดแถลง 4 25 3.59 3.68 3.20 1 1 ตัวสํารอง 44

77 26179 นายณัฐวุฒิ  ไหลทอง 4 13 3.56 3.62 3.10 1 1 ตัวสํารอง 45

78 25979 เด็กชายปรเมษฐ  เบางาม 2 16 3.55 3.56 3.40 1 1 ตัวสํารอง 46

79 27236 เด็กหญิงกมลพร  คงมณี 8 37 3.51 3.75 3.00 1 1 ตัวสํารอง 47

80 26190 เด็กหญิงกนกวรรณ  ยะปญญา 5 33 3.50 3.53 3.40 1 1 ตัวสํารอง 48



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

81 25980 นายประวีร  ปานแกว 2 17 3.48 3.75 3.40 1 1 ตัวสํารอง 49

82 26061 เด็กชายเบญญามินทร  ปองชาลี 5 4 3.41 3.84 3.30 1 1 ตัวสํารอง 50

83 26160 เด็กหญิงบุณยานุช  ตงเทง 5 30 3.41 3.40 3.10 1 1 ตัวสํารอง 51

84 26111 นางสาวกัญญาวีร  โยธาจันทร 5 24 3.40 3.46 3.30 1 1 ตัวสํารอง 52

85 26118 นางสาวณัฐธิดา  ทรัพยพร 5 27 3.34 3.25 3.00 1 1 ตัวสํารอง 53

86 25945 เด็กชายพลวรรธน  ศรีดี 3 4 3.19 3.37 3.30 1 1 ตัวสํารอง 54

87 25955 เด็กหญิงนภัสกมล  สุยแกว 3 17 3.45 3.59 2.90 2 1 ตัวสํารอง 55

88 25920 เด็กหญิงปารมี  กระป 1 28 3.40 3.50 2.90 2 1 ตัวสํารอง 56

89 26083 นางสาวพรหมภัสสร  รักขาว 6 25 3.38 3.43 2.70 2 1 ตัวสํารอง 57

90 26197 นางสาวณิชนันท  ขะมันจาแจมศรี 9 28 3.16 3.53 2.90 2 1 ตัวสํารอง 58

91 25991 นางสาวกรกมล  สุวรรณาภา 3 27 3.10 3.28 2.90 2 1 ตัวสํารอง 59

92 26187 นายวรลักษณ  ปยะเสถียร 6 12 3.07 3.09 2.50 2 1 ตัวสํารอง 60

93 27232 เด็กหญิงกุลธิดา  คงสมนวน 7 35 2.93 3.00 2.50 2 1 ตัวสํารอง 61

94 27248 เด็กหญิงเอวิตา  พรเมือง 8 39 2.79 2.50 3.00 2 1 ตัวสํารอง 62

95 26158 เด็กหญิงธนพร  ศรีนวล 7 19 2.79 3.06 2.30 2 1 ตัวสํารอง 63

96 26191 เด็กหญิงกัญญาภัค  ตุมทอง 10 27 3.00 3.00 2.70 2 2 ตัวสํารอง 64



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร

ผลการคัดเลือกลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

97 26342 นายชยพล  พรหมสะโร 3 15 2.87 2.73 2.37 3 2 ตัวสํารอง 65

98 26066 นายวรากร  ชิมชม 7 2 2.59 2.65 1.80 4 2 ไมผานเกณฑ



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 25908 เด็กหญิงกชพร  ปณรัตน 1 16 3.90 4.00 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 1

2 25899 นายปภาณิน  พิศเพ็ง 1 7 3.79 3.50 3.81 3.83 1 1 ตัวจริง 2

3 26008 นางสาววรัทยา  ประสาทผล 2 39 3.77 3.30 3.81 3.83 1 1 ตัวจริง 3

4 26042 นางสาวภาวิณี  นวลเปรม 4 20 3.73 3.50 3.68 4.00 1 1 ตัวจริง 4

5 25950 นางสาวกัญญภัสสร  ขามภารา 2 19 3.7 3.10 3.93 4.00 1 1 ตัวจริง 5

6 26289 เด็กหญิงอชิรญาณ  นอยพันธุ 4 39 3.68 3.30 3.59 3.91 1 1 ตัวจริง 6

7 26028 นายสรธร  อ่ําเชียง 4 9 3.67 3.70 3.81 4.00 1 1 ตัวจริง 7

8 25942 นายนทีธร  ผิวใสยา 2 7 3.67 3.10 3.81 4.00 1 1 ตัวจริง 8

9 25960 นางสาวปาณปวีณ  ชํานาญ 3 18 3.66 3.10 3.87 4.00 1 1 ตัวจริง 9

10 25970 นางสาวอภิญญา  ลองชัย 3 25 3.65 3.70 3.68 4.00 1 1 ตัวจริง 10

11 26285 นางสาวสุชานาถ  กุลนอย 4 38 3.62 3.20 3.53 3.75 1 1 ตัวจริง 11

12 26009 เด็กหญิงวิภาวดี  พานแกว 3 37 3.60 3.50 3.78 3.75 1 1 ตัวจริง 12

13 26025 นายมนัสวิน  ลืออาย 4 8 3.60 3.40 3.78 3.91 1 1 ตัวจริง 13

14 26096 นายชลกานต  เทียนสวัสดิ์ 4 10 3.60 3.40 3.65 3.91 1 1 ตัวจริง 14

15 26011 นางสาวศุภกานต  ปาวะนา 3 39 3.59 3.40 3.53 3.58 1 1 ตัวจริง 15

16 26003 เด็กหญิงปวริศา  อุปรี 3 35 3.56 3.20 3.53 3.58 1 1 ตัวจริง 16

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

17 25912 นางสาวชลธิชา  มูลกระสก 1 20 3.55 3.10 3.87 4.00 1 1 ตัวจริง 17

18 26010 นางสาวศริยา  ทองแยม 3 38 3.53 3.30 3.56 3.83 1 1 ตัวจริง 18

19 26113 นางสาวจันทนิภา  บุญมา 5 25 3.53 3.10 3.56 4.00 1 1 ตัวจริง 19

20 26107 เด็กชายศิลปกิจ  รื่นกลิ่น 4 11 3.52 3.30 3.68 3.66 1 1 ตัวจริง 20

21 26014 นายคุณภัทร  คําศรี 4 1 3.52 3.00 3.68 4.00 1 1 ตัวจริง 21

22 25971 นางสาวอาภาวัลย  เชื้อชาติ 3 26 3.49 3.30 3.56 3.33 1 1 ตัวจริง 22

23 25998 นางสาวธพรรธกมล  บงแกว 3 31 3.46 3.40 3.31 3.66 1 1 ตัวจริง 23

24 26026 นายรวิพล  แสงสีดา 5 1 3.44 3.60 3.56 3.83 1 1 ตัวจริง 24

25 25946 นายวรภัทร  มิลังค 2 10 3.43 3.00 3.53 3.58 1 1 ตัวจริง 25

26 25893 นายกฤตนัย  วงศสมบัติ 1 1 3.42 3.70 3.81 4.00 1 1 ตัวจริง 26

27 26034 นางสาวณัฐณิชา  สุภาคนธ 5 18 3.42 3.00 3.31 3.66 1 1 ตัวจริง 27

28 26002 นางสาวปภาวี  เหรวรรณ 3 34 3.41 3.30 3.40 3.75 1 1 ตัวจริง 28

29 26211 นางสาวสุวรรณา  วงษกันหา 5 37 3.40 3.30 3.28 3.91 1 1 ตัวจริง 29

30 26128 นางสาววรวรรณ  เส็งเอี่ยม 5 28 3.39 3.00 3.37 3.50 1 1 ตัวจริง 30

31 26076 เด็กหญิงธารารัตน  ตรีจักร 6 23 3.39 3.00 3.31 3.66 1 1 ตัวจริง 31

32 26159 นางสาวลลิตา  อาจคงหาญ 6 34 3.36 3.20 3.00 3.83 1 1 ตัวจริง 32



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

33 26175 เด็กชายโชติมนต  ขําโชติ 5 13 3.26 3.00 3.53 3.91 1 1 ตัวสํารอง 1

34 26099 เด็กชายธานินทร  พรหมดวน 5 11 3.23 3.00 3.40 3.91 1 1 ตัวสํารอง 2

35 26064 นายพรรวินท  รินยา 6 5 3.22 3.00 3.03 3.58 1 1 ตัวสํารอง 3

36 26240 นางสาวปนมณี  พลหาญ 8 31 3.20 3.00 3.31 3.66 1 1 ตัวสํารอง 4

37 26027 นายวสุธร  พลศรี 5 2 3.17 3.00 3.25 3.66 1 1 ตัวสํารอง 5

38 25921 นางสาวปนแกว  นนทวสันต 1 29 3.82 4.00 3.93 4.00 1 2 ตัวสํารอง 6

39 26005 นางสาวพิชชาพร  พะหงษา 2 37 3.81 3.80 3.93 3.83 1 2 ตัวสํารอง 7

40 26043 นางสาวมณีรัตน  ลาสิงห 4 21 3.81 3.70 4.00 4.00 1 2 ตัวสํารอง 8

41 26130 นางสาววิภาดา  ประเสริฐผล 4 30 3.80 3.70 3.96 3.91 1 2 ตัวสํารอง 9

42 26019 นายตะวัน  ปานสงคราม 4 4 3.80 3.50 3.93 4.00 1 2 ตัวสํารอง 10

43 25953 นางสาวณิชารีย  กุลนอย 2 21 3.79 3.50 3.87 4.00 1 2 ตัวสํารอง 11

44 25930 นางสาวสุภาวดี  เกษมสุข 1 38 3.78 3.80 3.93 4.00 1 2 ตัวสํารอง 12

45 25972 นางสาวอารีญา  เหมยสวาท 2 30 3.78 3.60 4.00 4.00 1 2 ตัวสํารอง 13

46 25909 นางสาวกนกรต  กริดรัมย 1 17 3.77 3.60 4.00 4.00 1 2 ตัวสํารอง 14

47 26123 เด็กหญิงปุณญาวี  ศิริไพศาล 4 27 3.77 3.50 3.71 3.91 1 2 ตัวสํารอง 15

48 25949 นายสิทธิกร  เทพาลุน 2 13 3.76 3.90 3.93 4.00 1 2 ตัวสํารอง 16



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

49 25990 นางสาวกนกพรรณ  ใจสันทัด 2 31 3.76 3.80 3.93 4.00 1 2 ตัวสํารอง 17

50 25957 นางสาวนัฐฤทัย  อุตแกว 2 24 3.76 3.40 3.78 3.91 1 2 ตัวสํารอง 18

51 25969 นางสาวอภิญญา  มาสุข 2 29 3.75 3.60 3.93 4.00 1 2 ตัวสํารอง 19

52 25993 นางสาวเขมมิกา  วิชาเกวียน 2 33 3.75 3.60 3.81 4.00 1 2 ตัวสํารอง 20

53 25907 เด็กหญิงกชนันท  กองไตร 1 15 3.74 3.90 3.81 4.00 1 2 ตัวสํารอง 21

54 25916 นางสาวธนัชชา  จําปาทอง 1 24 3.73 3.70 3.93 4.00 1 2 ตัวสํารอง 22

55 25966 นางสาวสุชานันท  ออนตานา 2 28 3.73 3.10 3.93 4.00 1 2 ตัวสํารอง 23

56 25939 เด็กชายเชษฐชนก  จันทรพรม 2 4 3.72 3.40 3.81 4.00 1 2 ตัวสํารอง 24

57 26127 เด็กหญิงวรนิษฐา  พูลสวัสดิ์ 4 28 3.71 3.30 3.87 4.00 1 2 ตัวสํารอง 25

58 26000 เด็กหญิงนันทนภัส  ราชทองยศ 3 32 3.70 3.60 3.65 3.91 1 2 ตัวสํารอง 26

59 25927 นางสาวสาริศา  ทัตเปรม 1 35 3.69 3.50 3.87 4.00 1 2 ตัวสํารอง 27

60 25997 เด็กหญิงทักษอร  คําพันธ 2 34 3.69 3.50 3.81 3.83 1 2 ตัวสํารอง 28

61 25925 เด็กหญิงภาวินี  ทองขาว 1 33 3.69 3.40 3.93 4.00 1 2 ตัวสํารอง 29

62 25943 นายประกาศิต  ศรีวรชัย 2 8 3.69 3.20 3.81 3.83 1 2 ตัวสํารอง 30

63 26031 นางสาวกมลชนก  หนูเชื้อ 4 16 3.68 3.30 3.59 3.91 1 2 ตัวสํารอง 31

64 25934 นายเกียรติศักดิ์  สําเนียง 2 1 3.67 3.40 3.71 3.75 1 2 ตัวสํารอง 32



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

65 26129 เด็กหญิงวริศรา  วงคสวาสดิ์ 4 29 3.66 3.40 3.65 3.91 1 2 ตัวสํารอง 33

66 25962 เด็กหญิงวณิชยชญา  สุขีทรัพย 3 19 3.66 3.20 3.62 3.83 1 2 ตัวสํารอง 34

67 27234 นางสาววรัทยา  สืบเพ็ง 7 36 3.65 4.00 3.75 3.50 1 2 ตัวสํารอง 35

68 25900 นายปณณวัฒน  ศรราช 1 8 3.64 3.80 3.81 4.00 1 2 ตัวสํารอง 36

69 26024 เด็กชายภูเพชร  สําราญสุข 4 7 3.64 3.60 3.78 3.91 1 2 ตัวสํารอง 37

70 26163 เด็กหญิงพิชญาพร  เพ็งสุขผอง 4 32 3.64 3.60 3.68 4.00 1 2 ตัวสํารอง 38

71 25944 เด็กชายประดิภาส  ศิลปศรแกว 2 9 3.61 3.00 3.81 4.00 1 2 ตัวสํารอง 39

72 26079 เด็กหญิงบุณยวีย  กุดแถลง 4 25 3.59 3.20 3.68 4.00 1 2 ตัวสํารอง 40

73 26179 นายณัฐวุฒิ  ไหลทอง 4 13 3.56 3.10 3.62 3.83 1 2 ตัวสํารอง 41

74 25979 เด็กชายปรเมษฐ  เบางาม 2 16 3.55 3.40 3.56 3.83 1 2 ตัวสํารอง 42

75 26190 เด็กหญิงกนกวรรณ  ยะปญญา 5 33 3.50 3.40 3.53 3.91 1 2 ตัวสํารอง 43

76 25980 นายประวีร  ปานแกว 2 17 3.48 3.40 3.75 3.50 1 2 ตัวสํารอง 44

77 26118 นางสาวณัฐธิดา  ทรัพยพร 5 27 3.34 3.00 3.25 3.83 1 2 ตัวสํารอง 45

78 25945 เด็กชายพลวรรธน  ศรีดี 3 4 3.19 3.30 3.37 3.66 1 2 ตัวสํารอง 46

79 26235 นางสาวณฐมน  กินูน 5 39 3.53 2.70 3.28 3.75 2 1 ตัวสํารอง 47

80 25937 นายจีราพัชร  สีนา 2 2 3.47 2.80 3.71 3.75 2 1 ตัวสํารอง 48



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

81 26131 นางสาวสุดารัตน  รักษาชอบ 5 29 3.45 2.90 3.50 3.66 2 1 ตัวสํารอง 49

82 26085 เด็กหญิงเยาวภา  สมทรัพย 5 23 3.45 2.70 3.50 4.00 2 1 ตัวสํารอง 50

83 26070 นางสาวกมลวรรณ  เทียวประสงค 5 21 3.39 2.90 3.56 4.00 2 1 ตัวสํารอง 51

84 26202 นางสาวพิชญา  พรมคํามูล 5 35 3.39 2.90 3.53 3.91 2 1 ตัวสํารอง 52

85 26030 เด็กหญิงกนิษฐา  สีสวย 6 18 3.38 2.50 3.46 3.91 2 1 ตัวสํารอง 53

86 26065 นายพัชรพล  มูลบิดา 5 7 3.36 2.90 3.81 3.83 2 1 ตัวสํารอง 54

87 26001 นางสาวปพิชญา  บุญชู 3 33 3.32 2.70 3.43 3.50 2 1 ตัวสํารอง 55

88 26093 นายกรวิชย  อันเพชร 5 9 3.28 2.80 3.28 3.75 2 1 ตัวสํารอง 56

89 26254 นายเกรียงศักดิ์  อยูรอด 5 16 3.24 2.90 3.21 3.58 2 1 ตัวสํารอง 57

90 26048 นางสาวสุดารัตน  จันนิติ 8 17 3.22 2.40 3.34 3.91 2 1 ตัวสํารอง 58

91 26219 เด็กชายบุญฤทธิ์  แวนแกว 5 15 3.21 2.60 3.21 3.91 2 1 ตัวสํารอง 59

92 26100 เด็กชายธีรโชติ  โดนดา 5 12 3.20 2.90 3.21 3.91 2 1 ตัวสํารอง 60

93 26015 นายคุณานนท  จันมูล 6 1 3.13 2.60 3.40 3.41 2 1 ตัวสํารอง 61

94 26161 เด็กหญิงประภาสิริ  ลาคํา 9 25 3.11 2.70 3.06 3.33 2 1 ตัวสํารอง 62

95 26216 เด็กชายจิรภิญญาพัชร  พงษธานี 6 15 3.11 2.10 3.31 3.83 2 1 ตัวสํารอง 63

96 26212 นางสาวอภิชยา  แกวพิลา 7 26 3.10 2.80 3.50 3.66 2 1 ตัวสํารอง 64



GPA สะสม คณิตศาสตร วิทยาศาสตร เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.75) (3.00) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

97 26108 นายสรางฝน  ใจชวง 6 8 3.1 2.40 3.31 3.83 2 1 ตัวสํารอง 65

98 25981 เด็กชายปริญญกร  ศรราช 3 7 3.02 2.90 3.12 3.50 2 1 ตัวสํารอง 66

99 26191 เด็กหญิงกัญญาภัค  ตุมทอง 10 27 3.00 2.70 3.00 3.50 2 1 ตัวสํารอง 67

100 25955 เด็กหญิงนภัสกมล  สุยแกว 3 17 3.45 2.90 3.59 3.75 2 1 ตัวสํารอง 68

101 25991 นางสาวกรกมล  สุวรรณาภา 3 27 3.10 2.90 3.28 3.58 2 1 ตัวสํารอง 69

102 26196 นางสาวณัฐชญา  จําปาเทศ 7 21 3.08 2.50 3.34 3.58 2 1 ตัวสํารอง 70

103 26041 เด็กหญิงพิมพรดาภา  การิน 10 18 3.02 2.70 3.56 3.66 2 2 ตัวสํารอง 71

104 27232 เด็กหญิงกุลธิดา  คงสมนวน 7 35 2.93 2.50 3.00 3.00 2 2 ตัวสํารอง 72

105 27241 เด็กหญิงปรานิดา  เมที 9 39 3.41 2.50 3.00 2.50 2 2 ตัวสํารอง 73

106 25989 นายอินทัช  หนูวงษ 3 14 2.93 2.30 2.96 3.58 2 2 ตัวสํารอง 74

107 26198 นางสาวธัญญลักษณ  บุญลือ 9 29 2.92 2.40 2.96 2.75 2 2 ตัวสํารอง 75

108 26224 เด็กชายไมตรี  นาคทอง 10 11 2.89 2.30 2.87 3.33 2 2 ตัวสํารอง 76

109 26342 นายชยพล  พรหมสะโร 3 15 2.87 2.37 2.73 2.90 3 1 ตัวสํารอง 77

110 27248 เด็กหญิงเอวิตา  พรเมือง 8 39 2.79 3.00 2.50 2.50 3 1 ตัวสํารอง 78

111 26066 นายวรากร  ชิมชม 7 2 2.59 1.80 2.65 2.91 4 1 ไมผานเกณฑ



GPA สะสม คณิตศาสตร ภาษาอังกฤษ ประเภท ลําดับของ

(2.50) (2.75) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 26165 นางสาวภวิภา  ขุนภักดี 4 33 3.81 3.90 4.00 1 1 ตัวจริง 1

2 26170 นางสาวสุนิสา  แกวดู 4 34 3.72 3.60 3.90 1 1 ตัวจริง 2

3 26154 เด็กหญิงชาลิสา  แจมกระจาง 4 31 3.72 3.50 3.90 1 1 ตัวจริง 3

4 27245 เด็กหญิงวราภรณ  ผันกลาง 10 38 3.67 4.00 3.50 1 1 ตัวจริง 4

5 26036 นางสาวณิชฌา  ชัยชนะ 5 19 3.58 2.90 3.80 1 1 ตัวจริง 5

6 26037 นางสาวธวัลรัตน  พิกุล 5 20 3.47 3.20 3.50 1 1 ตัวจริง 6

7 26207 เด็กหญิงโรสรินทร  ไชยะโคตร 5 36 3.40 3.30 2.80 1 1 ตัวจริง 7

8 26007 นางสาวภัทรธิดา  กุลาคํา 3 36 3.39 3.00 2.80 1 1 ตัวจริง 8

9 26239 นางสาวธันสิณี  อุดม 6 38 3.39 2.90 3.40 1 1 ตัวจริง 9

10 26282 เด็กหญิงแพรเพชร  อินปน 6 40 3.38 3.00 3.70 1 1 ตัวจริง 10

11 25965 นางสาวศศิวรรณ  โสสระเกษ 3 22 3.35 2.90 3.00 1 1 ตัวจริง 11

12 26073 นางสาวกานตมณี  นวลชม 6 22 3.31 2.90 3.40 1 1 ตัวจริง 12

13 26090 นางสาวสุพรรษา  ขึ้นทันตา 6 27 3.25 3.10 2.80 1 1 ตัวจริง 13

14 26204 นางสาวภัคจิรา  แหยมเกตุ 7 23 3.19 2.80 3.50 1 1 ตัวจริง 14

15 26106 นายพิชัย  จันจิต 8 4 2.84 3.20 2.80 1 1 ตัวจริง 15

16 26047 นางสาวสุชานันท  กุลนอย 4 22 3.79 3.60 4.00 1 2 ตัวจริง 16

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก



GPA สะสม คณิตศาสตร ภาษาอังกฤษ ประเภท ลําดับของ

(2.50) (2.75) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

17 25956 เด็กหญิงนฤมล  ชาญเขวา 2 23 3.79 3.20 3.50 1 2 ตัวจริง 17

18 25923 นางสาวพิชญา  แจงอรุณ 1 31 3.66 3.20 3.70 1 2 ตัวจริง 18

19 25926 นางสาวศศิณา  คําเขียน 1 34 3.66 3.20 3.20 1 2 ตัวจริง 19

20 26177 เด็กชายณรงคกร  มหาอุด 4 12 3.62 3.50 3.50 1 2 ตัวจริง 20

21 25937 นายจีราพัชร  สีนา 2 2 3.47 2.80 3.40 1 2 ตัวจริง 21

22 26061 เด็กชายเบญญามินทร  ปองชาลี 5 4 3.41 3.30 3.20 1 2 ตัวจริง 22

23 26160 เด็กหญิงบุณยานุช  ตงเทง 5 30 3.41 3.10 3.40 1 2 ตัวจริง 23

24 26111 นางสาวกัญญาวีร  โยธาจันทร 5 24 3.40 3.30 3.30 1 2 ตัวจริง 24

25 25920 เด็กหญิงปารมี  กระป 1 28 3.40 2.90 3.20 1 2 ตัวจริง 25

26 26070 นางสาวกมลวรรณ  เทียวประสงค 5 21 3.39 2.90 3.10 1 2 ตัวจริง 26

27 26065 นายพัชรพล  มูลบิดา 5 7 3.36 2.90 3.40 1 2 ตัวจริง 27

28 26175 เด็กชายโชติมนต  ขําโชติ 5 13 3.26 3.00 2.90 1 2 ตัวจริง 28

29 26254 นายเกรียงศักดิ์  อยูรอด 5 16 3.24 2.90 2.80 1 2 ตัวจริง 29

30 25947 เด็กชายวาคิน  ทวีชัยไพศาลกุล 2 11 3.52 2.60 3.90 2 1 ตัวจริง 30

31 25919 นางสาวปวริษา  ยุทธไกร 1 27 3.41 2.70 3.10 2 1 ตัวจริง 31

32 26192 นางสาวจิตรลดา  กระจางคุณ 5 34 3.40 3.40 2.60 2 1 ตัวจริง 32



GPA สะสม คณิตศาสตร ภาษาอังกฤษ ประเภท ลําดับของ

(2.50) (2.75) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

33 26242 เด็กหญิงพิยดา  โยธาศิริ 6 39 3.34 2.80 2.60 2 1 ตัวสํารอง 1

34 26230 นางสาวกนกวรรณ  เรียงความดี 6 37 3.25 2.70 3.40 2 1 ตัวสํารอง 2

35 25995 เด็กหญิงชญานุช  ทองเจริญ 3 29 3.06 2.80 2.30 2 1 ตัวสํารอง 3

36 26232 นางสาวกาญจนา  ประตังถาเนย 7 27 3.06 2.50 2.90 2 1 ตัวสํารอง 4

37 27242 นายนเรศ  แดงหวง 10 15 3.05 3.50 2.50 2 1 ตัวสํารอง 5

38 26045 นางสาวศิริกาญดา  สมฤทธิ์ 7 16 2.98 2.50 3.20 2 1 ตัวสํารอง 6

39 26197 นางสาวณิชนันท  ขะมันจาแจมศรี 9 28 3.16 2.90 2.50 2 2 ตัวสํารอง 7

40 26343 เด็กหญิงพัทธนันท  ทองเมือง 8 36 3.03 2.62 2.87 2 2 ตัวสํารอง 8

41 25981 เด็กชายปริญญกร  ศรราช 3 7 3.02 2.90 2.10 2 2 ตัวสํารอง 9

42 26103 นายนิธิโชติ  บุญประคม 9 3 2.81 2.80 2.40 2 2 ตัวสํารอง 10

43 26087 นางสาวศิรินญา  เพียดี 7 17 2.79 2.30 3.00 2 2 ตัวสํารอง 11

44 26196 นางสาวณัฐชญา  จําปาเทศ 7 21 3.08 2.50 2.60 3 1 ตัวสํารอง 12

45 26001 นางสาวปพิชญา  บุญชู 3 33 3.32 2.70 2.30 3 2 ตัวสํารอง 13

46 25989 นายอินทัช  หนูวงษ 3 14 2.93 2.30 2.00 3 2 ตัวสํารอง 14



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.50) (2.75) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 25917 นางสาวนภัสนันท  ดีพูล 1 25 3.72 3.80 4.00 1 1 ตัวจริง 1

2 25968 เด็กหญิงอดิศา  พรหมมี 3 24 3.58 3.60 4.00 1 1 ตัวจริง 2

3 25918 นางสาวปรัชญาภรณ  คําศรี 1 26 3.55 3.30 4.00 1 1 ตัวจริง 3

4 25967 นางสาวสุวนันท  บุญจิตร 3 23 3.53 3.50 3.66 1 1 ตัวจริง 4

5 25933 นายกฤตภาส  พักตรใส 3 1 3.42 4.00 3.91 1 1 ตัวจริง 5

6 25896 นายคณิศร  โสภากาศ 1 4 3.42 3.70 3.91 1 1 ตัวจริง 6

7 26231 นางสาวกมลชนก  สุรินทรตา 5 38 3.37 2.80 4.00 1 1 ตัวจริง 7

8 26056 เด็กชายณัฐกิตติ์  สุนรี 5 3 3.36 3.40 3.91 1 1 ตัวจริง 8

9 25996 นางสาวณัฐริกา  นวลนิล 3 30 3.35 3.60 3.83 1 1 ตัวจริง 9

10 26117 นางสาวฑิฆัมพร  เภาหอม 6 29 3.34 2.90 3.58 1 1 ตัวจริง 10

11 26120 นางสาวปณิตา  ดีจอม 6 31 3.31 3.00 3.33 1 1 ตัวจริง 11

12 25936 นายจีรพงศ  ชางทองพิธิวัฒน 3 3 3.29 3.40 3.50 1 1 ตัวจริง 12

13 26052 นางสาวอารีรัตน  สโมสร 6 21 3.26 3.10 3.50 1 1 ตัวจริง 13

14 26119 นางสาวธิตา  อาศัยราษฎร 6 30 3.26 3.10 3.41 1 1 ตัวจริง 14

15 26233 นางสาวขวัญขาว  เริญศรี 10 30 3.25 3.20 3.91 1 1 ตัวจริง 15

16 26059 นายธนากร  มีเพชร 6 4 3.21 2.80 3.58 1 1 ตัวจริง 16

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.50) (2.75) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

17 26167 นางสาววรรณพร  บัวมี 9 26 3.19 3.40 3.33 1 1 ตัวจริง 17

18 26063 เด็กชายพงศกร  วงศประไพ 5 6 3.19 2.90 3.58 1 1 ตัวจริง 18

19 26069 นายอนิรุธ  คําจําปา 5 8 3.18 2.90 3.75 1 1 ตัวจริง 19

20 26110 นางสาวกชพร  ละมาย 8 20 3.17 3.00 3.66 1 1 ตัวจริง 20

21 26193 นางสาวชลธิชา  ไชยศิรินทร 10 28 3.17 2.90 3.91 1 1 ตัวจริง 21

22 25935 นายจารุพัฒน  สังขทอง 3 2 3.12 3.50 3.66 1 1 ตัวจริง 22

23 26124 นางสาวพลอยพรรณ  ทับสุข 8 23 3.11 3.20 3.33 1 1 ตัวจริง 23

24 26284 เด็กหญิงศศิธร  จันทรจร 8 35 3.10 3.10 3.66 1 1 ตัวจริง 24

25 26049 นางสาวสุพิชชา  กันธุไร 10 19 3.09 3.60 3.25 1 1 ตัวจริง 25

26 26166 นางสาวรัตนาพร  เอี่ยมจันทร 7 20 3.08 2.90 3.25 1 1 ตัวจริง 26

27 26215 เด็กชายจิรภัทร  ภูแทงเพชร 6 14 3.05 2.80 3.66 1 1 ตัวจริง 27

28 26277 นางสาวธนัชพร  เสนารักษ 9 36 3.04 2.80 3.66 1 1 ตัวจริง 28

29 26147 เด็กชายสุกฤษฏิ์  สถิธางกูร 8 8 3.03 3.20 3.58 1 1 ตัวจริง 29

30 26150 นางสาวกนกพร  พิสิฐากุล 8 25 3.03 3.20 3.58 1 1 ตัวจริง 30

31 26022 เด็กชายปติเวศน  สิงหวรรณ 9 1 3.03 3.20 2.91 1 1 ตัวจริง 31

32 26194 นางสาวฐิติมา  คชคง 9 27 3.03 2.90 3.75 1 1 ตัวจริง 32



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.50) (2.75) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

33 26343 เด็กหญิงพัทธนันท  ทองเมือง 8 36 3.03 2.87 3.60 1 1 ตัวสํารอง 1

34 26112 นางสาวกันยาวีร  โสภา 8 21 3.03 2.80 3.50 1 1 ตัวสํารอง 2

35 26041 เด็กหญิงพิมพรดาภา  การิน 10 18 3.02 3.00 3.66 1 1 ตัวสํารอง 3

36 25983 นายพลภัทร  ทาวเงิน 3 9 2.99 3.10 3.33 1 1 ตัวสํารอง 4

37 26341 นางสาวรมณ  ปองชาลี 7 34 2.93 3.00 2.90 1 1 ตัวสํารอง 5

38 26091 นางสาวอนันตญา  คํากอ 8 19 2.91 3.30 3.08 1 1 ตัวสํารอง 6

39 26256 นายคิมหันต  สีดํา 9 16 2.90 2.90 2.75 1 1 ตัวสํารอง 7

40 26264 นายวรธันย  วรรณกร 7 13 2.89 2.80 3.33 1 1 ตัวสํารอง 8

41 26134 นายจอหน คารล ชัย เกม  สมทอง 10 4 2.86 3.10 3.41 1 1 ตัวสํารอง 9

42 26072 นางสาวกาญจนเกลา  เกตุแกว 9 20 2.86 3.00 3.58 1 1 ตัวสํารอง 10

43 26087 นางสาวศิรินญา  เพียดี 7 17 2.79 3.00 3.41 1 1 ตัวสํารอง 11

44 26135 เด็กชายชาญวิทย  วงศอินตะ 8 5 2.71 2.80 3.33 1 1 ตัวสํารอง 12

45 25963 เด็กหญิงวรัทยา  หันแจด 3 20 3.69 3.60 3.83 1 2 ตัวสํารอง 13

46 26235 นางสาวณฐมน  กินูน 5 39 3.53 4.00 3.75 1 2 ตัวสํารอง 14

47 26085 เด็กหญิงเยาวภา  สมทรัพย 5 23 3.45 3.2 4 1 2 ตัวสํารอง 15

48 26030 เด็กหญิงกนิษฐา  สีสวย 6 18 3.38 3.2 3.91 1 2 ตัวสํารอง 16



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.50) (2.75) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

49 26064 นายพรรวินท  รินยา 6 5 3.22 3 3.58 1 2 ตัวสํารอง 17

50 26219 เด็กชายบุญฤทธิ์  แวนแกว 5 15 3.21 3.4 3.91 1 2 ตัวสํารอง 18

51 26027 นายวสุธร  พลศรี 5 2 3.17 2.9 3.66 1 2 ตัวสํารอง 19

52 26162 นางสาวพรชิตา  อัมพฤกษ 10 26 3.13 3.4 3.41 1 2 ตัวสํารอง 20

53 26161 เด็กหญิงประภาสิริ  ลาคํา 9 25 3.11 3.6 3.33 1 2 ตัวสํารอง 21

54 26216 เด็กชายจิรภิญญาพัชร  พงษธานี 6 15 3.11 3.3 3.83 1 2 ตัวสํารอง 22

55 26187 นายวรลักษณ  ปยะเสถียร 6 12 3.07 2.8 3.41 1 2 ตัวสํารอง 23

56 26057 นายทวีรัชต  คําพินิจ 6 3 3.06 2.8 3.5 1 2 ตัวสํารอง 24

57 26156 นางสาวณัชชาภรณ  แวนตา 10 25 3.01 3 3.41 1 2 ตัวสํารอง 25

58 26045 นางสาวศิริกาญดา  สมฤทธิ์ 7 16 2.98 3.2 3 1 2 ตัวสํารอง 26

59 26198 นางสาวธัญญลักษณ  บุญลือ 9 29 2.92 3.1 2.75 1 2 ตัวสํารอง 27

60 26220 นายพศิน  ทัดทอง 9 11 2.77 3.2 3.08 1 2 ตัวสํารอง 28

61 26146 นายศุภกร  พรมสา 10 6 2.69 3.2 3.25 1 2 ตัวสํารอง 29

62 26271 นางสาวกัลยารักษ  ออนวงศ 9 33 2.68 2.8 2.91 1 2 ตัวสํารอง 30

63 26062 นายปญญพนต  นาราศรี 5 5 3.15 2.6 3.58 2 1 ตัวสํารอง 31

64 26292 นางสาวเอมอมร  สันติวงษ 9 37 3.09 2.6 3.25 2 1 ตัวสํารอง 32



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.50) (2.75) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

65 26094 นายกิตติภพ  โฉมทรัพยเย็น 6 6 3.08 2.7 3.33 2 1 ตัวสํารอง 33

66 26053 นายขจรฤทธิ์  วรรณอวก 6 2 3.07 2.4 3.58 2 1 ตัวสํารอง 34

67 26105 เด็กชายปภากร  ฤทธิรอน 10 3 3 2.7 3 2 1 ตัวสํารอง 35

68 26245 นางสาววราพร  ปวนยา 9 31 2.94 2.5 3.25 2 1 ตัวสํารอง 36

69 26095 เด็กชายเจษฎา  พันบุผา 8 3 2.92 2.6 3.75 2 1 ตัวสํารอง 37

70 27239 นายแสงเพชร  หวั่นแสง 9 18 2.91 3 2.5 2 1 ตัวสํารอง 38

71 26182 นายธเณศร  กาพล 8 12 2.91 2.2 3.58 2 1 ตัวสํารอง 39

72 26080 เด็กหญิงปวริศา  สัจจสังข 8 18 2.84 2.5 3.33 2 1 ตัวสํารอง 40

73 26180 เด็กชายติณหภัทร  พูลเหลือ 8 11 2.83 2.5 3.83 2 1 ตัวสํารอง 41

74 26103 นายนิธิโชติ  บุญประคม 9 3 2.81 2.4 3.08 2 1 ตัวสํารอง 42

75 26176 นายฐิตินันท  ศรีเชียงสา 8 10 2.59 2.1 3.08 2 1 ตัวสํารอง 43

76 26259 นายธีรชัย  พิมพา 7 11 2.52 2.5 3.25 2 1 ตัวสํารอง 44

77 26093 นายกรวิชย  อันเพชร 5 9 3.28 2.6 3.75 2 2 ตัวสํารอง 45

78 26100 เด็กชายธีรโชติ  โดนดา 5 12 3.2 2.7 3.91 2 2 ตัวสํารอง 46

79 26015 นายคุณานนท  จันมูล 6 1 3.13 2.6 3.41 2 2 ตัวสํารอง 47

80 26268 นายสุรชัช  สกุลหอม 6 17 3.08 2.7 3.33 2 2 ตัวสํารอง 48



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ลําดับของ

(2.50) (2.75) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

81 25986 นายสรรวัชณ  เชื้อบุญมี 3 12 3.07 2 3.33 2 2 ตัวสํารอง 49

82 26074 นางสาวชาลิสา  โมทินา 10 21 2.86 2.6 3.08 2 2 ตัวสํารอง 50

83 26138 นายพงศพัศ  จันโน 7 5 2.73 2.7 3.5 2 2 ตัวสํารอง 51

84 26142 นายภัทรวิน  ปยะวิชิต 9 5 2.68 2.7 3.08 2 2 ตัวสํารอง 52

85 26278 เด็กหญิงธนัชภรณ  ตุงคะศิริ 7 32 2.64 2.6 3.16 2 2 ตัวสํารอง 53

86 26262 นายภูริภัทร  หวางสิงห 8 14 2.54 2.4 3.16 2 2 ตัวสํารอง 54

87 26227 นายศุภกิจ  สกุลอินทร 10 12 2.5 2.5 2.41 3 1 ตัวสํารอง 55

88 26200 นางสาวประภาภัทร  ชัยภาสชมภู 8 30 2.71 2.7 2 3 2 ตัวสํารอง 56

89 26201 เด็กหญิงพรทิพา  บุญสิงห 7 22 2.57 2.5 2.41 3 2 ตัวสํารอง 57



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.50) (3.00) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 25894 นายกฤติเดช  วาระเนตร 1 2 3.88 3.90 3.87 1 1 ตัวจริง 1

2 27235 เด็กชายสมัชญ  ศรีทอง 8 15 3.82 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 2

3 26236 นางสาวณัฐนิชา  สิงหไทย 4 35 3.78 4.00 3.65 1 1 ตัวจริง 3

4 26050 นางสาวอมลมณี  พรมมืด 4 23 3.74 3.90 3.55 1 1 ตัวจริง 4

5 25988 นายอัฑฒกร  วงษยะลา 2 18 3.68 4.00 3.47 1 1 ตัวจริง 5

6 26279 นางสาวธีราพรรณ  ไพรมล 4 37 3.63 3.80 3.30 1 1 ตัวจริง 6

7 25941 นายธีรภัทร  อบรมกลิ่น 2 6 3.62 3.90 3.65 1 1 ตัวจริง 7

8 26023 นายพีรพัฒน  สิมราช 4 6 3.62 3.50 3.52 1 1 ตัวจริง 8

9 26213 นายกฤษดา  พะโยม 5 14 3.46 3.60 3.57 1 1 ตัวจริง 9

10 26084 นางสาวภัทรธิดา  มั่นคง 5 22 3.41 3.70 3.15 1 1 ตัวจริง 10

11 26114 นางสาวเจริญจันทร  เหล็กเขียว 5 26 3.40 3.60 3.27 1 1 ตัวจริง 11

12 26172 เด็กหญิงอัมพุชินี  จันวิสิ 5 32 3.39 3.40 3.22 1 1 ตัวจริง 12

13 27246 นางสาวสุประภา  โสประดิษฐ 10 39 3.36 4.00 3.50 1 1 ตัวจริง 13

14 26039 นางสาวปุณยนุช  กอนไขนก 6 19 3.33 3.20 3.35 1 1 ตัวจริง 14

15 26203 เด็กหญิงพุทธธิกานต  นอยมี 6 35 3.29 3.50 3.50 1 1 ตัวจริง 15

16 26078 เด็กหญิงนงนภัส  ออคํา 6 24 3.20 3.00 3.17 1 1 ตัวจริง 16

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.50) (3.00) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

17 26255 นายคชรัตน  โคหนองบัว 6 16 3.07 3.00 3.00 1 1 ตัวจริง 17

18 27243 เด็กชายวีรภัทร  วังชัย 10 16 2.93 4.00 3.75 1 1 ตัวจริง 18

19 25992 นางสาวกัลยาณี  จิตรีขันธ 2 32 3.76 3.90 3.70 1 2 ตัวจริง 19

20 26012 นางสาวอรรคษิภา  ผูวานิช 2 40 3.71 3.80 3.55 1 2 ตัวจริง 20

21 27236 เด็กหญิงกมลพร  คงมณี 8 37 3.51 3.00 3.75 1 2 ตัวจริง 21

22 26131 นางสาวสุดารัตน  รักษาชอบ 5 29 3.45 3.70 3.35 1 2 ตัวจริง 22

23 27241 เด็กหญิงปรานิดา  เมที 9 39 3.41 3.50 4.00 1 2 ตัวจริง 23

24 26202 นางสาวพิชญา  พรมคํามูล 5 35 3.39 3.40 3.02 1 2 ตัวจริง 24

25 26242 เด็กหญิงพิยดา  โยธาศิริ 6 39 3.34 3.40 3.42 1 2 ตัวจริง 25

26 26099 เด็กชายธานินทร  พรหมดวน 5 11 3.23 3.00 3.12 1 2 ตัวจริง 26

27 26048 นางสาวสุดารัตน  จันนิติ 8 17 3.22 3.00 3.52 1 2 ตัวจริง 27

28 26212 นางสาวอภิชยา  แกวพิลา 7 26 3.10 3.40 3.10 1 2 ตัวจริง 28

29 26108 นายสรางฝน  ใจชวง 6 8 3.10 3.20 3.10 1 2 ตัวจริง 29

30 27242 นายนเรศ  แดงหวง 10 15 3.05 3.00 3.62 1 2 ตัวจริง 30

31 27239 นายแสงเพชร  หวั่นแสง 9 18 2.91 3.00 3.00 1 2 ตัวจริง 31

32 26089 นางสาวสุธาสินี  คําสิงห 6 26 3.39 2.70 3.17 2 1 ตัวจริง 32



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.50) (3.00) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

33 26205 เด็กหญิงภัทราวดี  บุญมี 6 36 3.27 2.80 3.37 2 1 ตัวสํารอง 1

34 26162 นางสาวพรชิตา  อัมพฤกษ 10 26 3.13 2.80 3.40 2 1 ตัวสํารอง 2

35 26268 นายสุรชัช  สกุลหอม 6 17 3.08 2.70 2.97 2 1 ตัวสํารอง 3

36 26101 นายธีรนัย  สัมภาลี 6 7 3.08 2.50 3.17 2 1 ตัวสํารอง 4

37 25986 นายสรรวัชณ  เชื้อบุญมี 3 12 3.07 2.90 3.02 2 1 ตัวสํารอง 5

38 26057 นายทวีรัชต  คําพินิจ 6 3 3.06 2.40 3.15 2 1 ตัวสํารอง 6

39 26156 นางสาวณัชชาภรณ  แวนตา 10 25 3.01 2.60 3.02 2 1 ตัวสํารอง 7

40 26276 เด็กหญิงธนธร  เรืองแกว 9 35 2.98 2.50 3.05 2 1 ตัวสํารอง 8

41 26074 นางสาวชาลิสา  โมทินา 10 21 2.86 2.90 2.82 2 1 ตัวสํารอง 9

42 26244 เด็กหญิงภรภัทร  จันทรคําวงค 7 29 2.77 2.40 3.02 2 1 ตัวสํารอง 10

43 26220 นายพศิน  ทัดทอง 9 11 2.77 1.80 3.17 2 1 ตัวสํารอง 11

44 26200 นางสาวประภาภัทร  ชัยภาสชมภู 8 30 2.71 2.00 2.75 2 1 ตัวสํารอง 12

45 26146 นายศุภกร  พรมสา 10 6 2.69 2.20 2.92 2 1 ตัวสํารอง 13

46 26281 เด็กหญิงนลินนิภา  หนานสาร 8 34 2.67 1.9 2.77 2 1 ตัวสํารอง 14

47 26054 นายชนะภัทร  ประมาพันธ 8 2 2.63 1.9 2.9 2 1 ตัวสํารอง 15

48 26201 เด็กหญิงพรทิพา  บุญสิงห 7 22 2.57 2.2 2.8 2 1 ตัวสํารอง 16



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.50) (3.00) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

49 26240 นางสาวปนมณี  พลหาญ 8 31 3.2 2.9 3.35 2 2 ตัวสํารอง 17

50 26094 นายกิตติภพ  โฉมทรัพยเย็น 6 6 3.08 2.8 3.3 2 2 ตัวสํารอง 18

51 26053 นายขจรฤทธิ์  วรรณอวก 6 2 3.07 2.8 3.05 2 2 ตัวสํารอง 19

52 25995 เด็กหญิงชญานุช  ทองเจริญ 3 29 3.06 2.9 3.12 2 2 ตัวสํารอง 20

53 26245 นางสาววราพร  ปวนยา 9 31 2.94 2.5 3.27 2 2 ตัวสํารอง 21

54 26250 นางสาวสุภาพร  กุลมล 7 31 2.93 2.5 3 2 2 ตัวสํารอง 22

55 26341 นางสาวรมณ  ปองชาลี 7 34 2.93 2 3.03 2 2 ตัวสํารอง 23

56 26095 เด็กชายเจษฎา  พันบุผา 8 3 2.92 2.5 3.35 2 2 ตัวสํารอง 24

57 26182 นายธเณศร  กาพล 8 12 2.91 2.3 3.3 2 2 ตัวสํารอง 25

58 26256 นายคิมหันต  สีดํา 9 16 2.9 1.9 3.25 2 2 ตัวสํารอง 26

59 26224 เด็กชายไมตรี  นาคทอง 10 11 2.89 2.4 3.12 2 2 ตัวสํารอง 27

60 26283 เด็กหญิงภคพร  มณีธรรม 10 34 2.87 2.4 3.32 2 2 ตัวสํารอง 28

61 26134 นายจอหน คารล ชัย เกม  สมทอง 10 4 2.86 2 2.77 2 2 ตัวสํารอง 29

62 26227 นายศุภกิจ  สกุลอินทร 10 12 2.5 1.8 3.1 2 2 ตัวสํารอง 30

63 26138 นายพงศพัศ  จันโน 7 5 2.73 2 2.32 3 1 ตัวสํารอง 31

64 26142 นายภัทรวิน  ปยะวิชิต 9 5 2.68 1.5 2.7 3 1 ตัวสํารอง 32



GPA สะสม ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ลําดับของ

(2.50) (3.00) (2.75) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

65 26278 เด็กหญิงธนัชภรณ  ตุงคะศิริ 7 32 2.64 2.1 2.65 3 1 ตัวสํารอง 33

66 26262 นายภูริภัทร  หวางสิงห 8 14 2.54 1.7 2.65 3 1 ตัวสํารอง 34

67 26171 นางสาวอรณิชา  ชาติตะขบ 8 29 2.52 2.1 2.67 3 1 ตัวสํารอง 35

68 26135 เด็กชายชาญวิทย  วงศอินตะ 8 5 2.71 1.7 2.57 3 2 ตัวสํารอง 36



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ ภาษาจีน ประเภท ลําดับของ

(2.50) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

1 26035 นางสาวณัฐนรี  รักบุญ 4 18 3.79 3.80 4.00 1 1 ตัวจริง 1

2 26270 นางสาวกัญญพัชร  จงใจมั่น 4 36 3.77 3.90 3.90 1 1 ตัวจริง 2

3 25940 เด็กชายธนวัฒน  คะเณวัน 2 5 3.75 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 3

4 26075 นางสาวดารารัศมี  ใหมออน 4 24 3.73 3.80 3.70 1 1 ตัวจริง 4

5 26038 นางสาวนันทนภัส  สังขทอง 4 19 3.73 3.70 4.00 1 1 ตัวจริง 5

6 26032 เด็กหญิงกรรณิการ  คําลือ 4 17 3.69 3.90 4.00 1 1 ตัวจริง 6

7 25999 นางสาวธัญวรัตม  ศรีบุญเรือง 2 35 3.67 3.60 4.00 1 1 ตัวจริง 7

8 26169 นางสาวสันตสินี  กําปนทอง 5 31 3.52 3.10 3.80 1 1 ตัวจริง 8

9 25994 นางสาวจุฑาลักษณ  ภักดีแกว 3 28 3.42 3.60 4.00 1 1 ตัวจริง 9

10 26252 นางสาวไอลดา  บานเย็น 5 40 3.40 3.50 3.60 1 1 ตัวจริง 10

11 27244 นางสาวปณิชา  จันทรบูรณ 10 37 3.37 3.50 3.50 1 1 ตัวจริง 11

12 26092 เด็กหญิงอาภัสรา  จิรขจรจริตกุล 6 28 3.35 3.40 3.50 1 1 ตัวจริง 12

13 26040 นางสาวพิชญาภา  ขันทอง 6 20 3.32 3.80 3.50 1 1 ตัวจริง 13

14 27238 เด็กชายศุภณัฐ  ชมภูพิษ 9 17 3.24 4.00 3.50 1 1 ตัวจริง 14

15 26081 นางสาวพรทิภา  กงทิพย 10 22 3.17 3.00 3.00 1 1 ตัวจริง 15

16 26121 เด็กหญิงประวีณนุช  ชัยคํา 9 24 3.14 3.50 3.40 1 1 ตัวจริง 16

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ ภาษาจีน ประเภท ลําดับของ

(2.50) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

17 26115 นางสาวชนิกานต  ศรีริป 7 18 3.01 3.30 3.00 1 1 ตัวจริง 17

18 26288 นางสาวอชิรญา  คุมมวง 10 35 2.89 3.00 3.30 1 1 ตัวจริง 18

19 25928 นางสาวสาริศา  ปองชาลี 1 36 3.68 3.10 4.00 1 2 ตัวจริง 19

20 26083 นางสาวพรหมภัสสร  รักขาว 6 25 3.38 3.20 3.20 1 2 ตัวจริง 20

21 26205 เด็กหญิงภัทราวดี  บุญมี 6 36 3.27 3.00 3.10 1 2 ตัวจริง 21

22 26230 นางสาวกนกวรรณ  เรียงความดี 6 37 3.25 3.40 3.20 1 2 ตัวจริง 22

23 25983 นายพลภัทร  ทาวเงิน 3 9 2.99 3.10 3.00 1 2 ตัวจริง 23

24 26208 เด็กหญิงลัดธพร  สุขเจริญ 7 24 3.13 2.20 3.20 2 1 ตัวจริง 24

25 26062 นายปญญพนต  นาราศรี 5 5 3.15 2.60 3.10 2 2 ตัวจริง 25

26 26292 นางสาวเอมอมร  สันติวงษ 9 37 3.09 2.60 3.00 2 2 ตัวจริง 26

27 26105 เด็กชายปภากร  ฤทธิรอน 10 3 3.00 2.70 3.30 2 2 ตัวจริง 27

28 26276 เด็กหญิงธนธร  เรืองแกว 9 35 2.98 3.30 2.40 2 2 ตัวจริง 28

29 26091 นางสาวอนันตญา  คํากอ 8 19 2.91 3.30 2.60 2 2 ตัวจริง 29

30 26072 นางสาวกาญจนเกลา  เกตุแกว 9 20 2.86 3.00 2.20 2 2 ตัวจริง 30

31 26281 เด็กหญิงนลินนิภา  หนานสาร 8 34 2.67 3.20 1.90 2 2 ตัวจริง 31

32 26250 นางสาวสุภาพร  กุลมล 7 31 2.93 2.50 2.70 3 1 ตัวจริง 32



GPA สะสม ภาษาอังกฤษ ภาษาจีน ประเภท ลําดับของ

(2.50) (3.00) (3.00) ผานเกณฑ แผนที่เลือก

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2568

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน

ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ - สกุล หอง เลขที่ ผลการคัดเลือก

33 26283 เด็กหญิงภคพร  มณีธรรม 10 34 2.87 2.20 2.90 3 1 ตัวสํารอง 1

34 26271 นางสาวกัลยารักษ  ออนวงศ 9 33 2.68 2.80 2.00 3 1 ตัวสํารอง 2

35 26291 นางสาวอาภัสรา  ออนนุม 7 33 2.51 2.20 2.30 3 1 ตัวสํารอง 3

36 26101 นายธีรนัย  สัมภาลี 6 7 3.08 2.60 2.20 3 2 ตัวสํารอง 4

37 26232 นางสาวกาญจนา  ประตังถาเนย 7 27 3.06 2.90 2.90 3 2 ตัวสํารอง 5

38 26112 นางสาวกันยาวีร  โสภา 8 21 3.03 2.80 2.40 3 2 ตัวสํารอง 6

39 26264 นายวรธันย  วรรณกร 7 13 2.89 2.80 2.70 3 2 ตัวสํารอง 7

40 26080 เด็กหญิงปวริศา  สัจจสังข 8 18 2.84 2.50 2.90 3 2 ตัวสํารอง 8

41 26180 เด็กชายติณหภัทร  พูลเหลือ 8 11 2.83 2.50 2.20 3 2 ตัวสํารอง 9

42 26158 เด็กหญิงธนพร  ศรีนวล 7 19 2.79 2.50 2.70 3 2 ตัวสํารอง 10

43 26244 เด็กหญิงภรภัทร  จันทรคําวงค 7 29 2.77 2.00 2.40 3 2 ตัวสํารอง 11

44 26176 นายฐิตินันท  ศรีเชียงสา 8 10 2.59 2.10 1.80 3 2 ตัวสํารอง 12

45 26259 นายธีรชัย  พิมพา 7 11 2.52 2.50 1.30 3 2 ตัวสํารอง 13

46 26171 นางสาวอรณิชา  ชาติตะขบ 8 29 2.52 1.9 1.7 3 2 ตัวสํารอง 14
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